
OBSAH:

ODKUD SE VZALY PORODNÍ BÁBY /  13 
Odkud se vzaly a kam se poděly porodní báby? /  13 
Divíme se, že nemůžeme otěhotnět... /  22 
Kdo se smí a kdo se nesmí narodit /  30 
Nežijeme v Africe, o nedostatku nemůžeme mluvit/ 3 9

NOVÁ DOBA PORODNÍ /  47 
Dánsko, aneb jak se také dá ro d it/ A7 
Přiznávám, mýlila jsem se /  55 
Moje nová doba porodní /  60

POROD JE SOUHRA DVOU OSOBNOSTÍ /  77 
Při porodu se musí dohodnout dvě osobnosti, matka a dítě /  77 
Když jsme pustili muže к porodům... /  84 
Narození a smrt /  88

NEEXISTUJE NEJVHODNĚJŠÍ MÍSTO К PORODU /  95 
V těhotenství se zříkáme i aspirinu, zato při porodu si to 
užijeme... / 9 5
Přesunutím porodů do porodnic jsme si nepomohli /  102 
Ženy rodí doma, protože se tam cítí bezpečně /  123

O ŽIVOTNÍM ZLOMU A KOJENÍ /  135 
Skoro každá žena si po porodu prožije své poporodní blues /135 
Kojení je otázka nabídky a poptávky /  142 
Jaká nás v porodnictví čeká budoucnost/ 150 
Mám se stále čemu učit /1 5 6

P oznám ky/159 
Užitečné o d k a zy /165


